ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) ________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

в _____класс ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск.

Дата рождения ребёнка_______________Место рождения____________________________

Мать (законный представитель)__________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Отец (законный представитель)__________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях:

1) __________________________________________________________________________

2)___________________________________________________________________________

3)___________________________________________________________________________

4)___________________________________________________________________________

  Прошу предоставить моему ребёнку (сыну, дочери) ________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)

обучение на ____________________________ языке.

______________         __________________________ «____»__________ 20 ___год
 ( подпись)                                   (расшифровка подписи)

 Ознакомлен(а) со следующими  документами:

1.Уставом ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск.

2. Лицензией на осуществление  образовательной деятельности.

3. Свидетельством о государственной аккредитации.

4.Основными образовательными программами соответствующего уровня обучения, реализуемыми

в ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск.

5. Правами  и обязанностями обучающихся.

6. Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности.

     _______________       _____________________    «____»__________ 20 ___год
               ( подпись)                    (расшифровка подписи)
Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных
моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г №152-ФЗ «О

персональных данных»  в целях связанных с образовательным процессом.

_______________        __________________________  «____»__________ 20 ___год
              (подпись)                     (расшифровка подписи)

Регистрационный номер

__________

  Директору ГБОУ СОШ  п.г.т. Междуреченск
 Шапошниковой В.В.

                                          от __________________________________

                                           ____________________________________

                                           ____________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество родителя (законного

                                                       представителя) или иного уполномоченного

                                                          представителя)